
 
 
 
 
 
 

 NACIONALINIO ŠVIETIMO  NVO  TINKLO    
 

2021 METŲ   
 

FINANSINĖS  ATASKAITOS   
IR   

AUDITORIAUS IŠVADA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vilnius 
2022 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nacionalinio švietimo NVO tinklo    
 

2021 METŲ  

 

FINANSINĖS  ATASKAITOS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(sudarymo data)

Eil. Nr.

A. ILGALAIKIS TURTAS -                   -                    
I. NEMATERIALUSIS TURTAS
II. MATERIALUSIS TURTAS
III. FINANSINIS TURTAS
IV. KITAS ILGALIKIS TURTAS

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 9 535           -                    
I.

II. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 5 660

III. KITAS TRUMPALIKIS TURTAS

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 8875
9 535           -                    

C. NUOSAVAS KAPITALAS 2 703           -                    
I. DALININKŲ KAPITALAS
II. REZERVAI
III. NELIEČIAMSIS KAPITALAS

IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS 2703

D. FINANSAVIMO SUMOS 3, 5 6 221           
E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 611              -                    
I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI
II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 611

            9 535                      - 

 

_____________     

Tvirtinimo žyma

                   (subjekto įstatuose nurodyto                                        (parašas)                                                            (vardas ir pavardė)                             

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

2022-01-18 Nr. 1

PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

Nacionalinis švietimo NVO tinklas, 305397669

V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre

Direktorė

                        ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(eurais)

TURTAS

Judita Akromienė

Pastabų 
Nr.

 Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

ATSARGOS

pavadinimas)

valdymo organo nario pareigų

TURTAS, IŠ VISO

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR 
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO



                                  (subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

 

(Tvirtinimo žyma)

            

Eil.    
Nr.

Straipsniai
Pastabų 

Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

I. PAJAMOS 6 82 344                     -                            
1. PARDAVIMO PAJAMOS 3819
2. FINANSAVIMO PAJAMOS 1, 3 78525
3. KITOS PAJAMOS

II. SĄNAUDOS 7 79 641                     -                            

1.

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 
SAVIKAINA  IR KITOS PARDAVIMO 
SĄNAUDOS 900

2. VEIKLOS SĄNAUDOS 78525
3. KITOS SĄNAUDOS 216

III.
VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 
APMOKESTINIMĄ 2 703                       -                            

IV. PELNO MOKESTIS

V.
GRYNASIS VEIKLOS                                                
REZULTATAS 2 703                       -                            

 (vardas, pavardė)

Nacionalinis švietimo NVO tinklas, 305397669

V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

__________________________________________________
(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

         Direktorė                                                 ______________          Judita Akromienė
(subjekto įstatuose nurodyto                                                          

valdymo organo nario pareigų                                      
pavadinimas)

 (parašas) 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2021 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
2022-01-18 Nr. 1

                                   (sudarymo data)

(eurais)



 

 

 

Nacionalinis švietimo NVO tinklas 

Įmonės kodas 305397669, adresas V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius 

 

 

PATVIRTINTA 

         2022 m. _________________ d. 

 

 

 

 

2021 M. AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2022 m. sausio 18 d. 

 

 

BENDROJI DALIS 

Nacionalinis švietimo NVO tinklas (toliau – Asociacija) įregistruotas 2019 m. gruodžio 20 d., 

teisinė forma: Asociacija, kodas 305397669, adresas V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius. 

Asociacija – nepolitinė organizacija, bendraujanti ir koordinuojanti savo veiklą tiek su 

vyriausybinėmis, tiek nevyriausybinėmis organizacijomis Lietuvoje bei užsienyje. 

Asociacijos veiklos tikslai: 

- siekti švietimo kokybės gerinimo; 

- plėtoti nevyriausybinių organizacijų bendradarbiavimą su nacionalinės bei vietos valdžios 

institucijomis ir stiprinti Lietuvos nevyriausybinių švietimo organizacijų institucinius gebėjimus; 

- atstovauti Asociacijos narių interesams bei viešajam interesui. 

Asociacijos veiklos sritys ir rūšys: 

- švietimo politikos formavimas; 

- švietimo politikos įgyvendinimo stebėsena; 

- nevyriausybinių švietimo organizacijų institucinių gebėjimų stiprinimas; 

- nevyriausybinių švietimo organizacijų atstovavimas Lietuvos ir tarptautinėse organizacijose. 

Asociacijos veiklos uždaviniai: 

- stebėti ir analizuoti švietimo srities teisės aktų rengimą ir priėmimą; 

- inicijuoti teisės aktų rengimą, teikti pasiūlymus teisės aktams; 

- formuoti ir kartu su kitomis institucijomis įgyvendinti švietimo politiką; 

- atstovauti nevyriausybinių švietimo organizacijų interesams vietos, nacionaliniu ir 

tarptautiniu lygmenimis; 

- stiprinti nevyriausybinių švietimo organizacijų tarpusavio bendradarbiavimą, diegti gero 

valdymo principus, veiklos kokybės standartus bei savireguliacijos mechanizmus; 

- stiprinti nevyriausybinių švietimo organizacijų dalyvavimo sprendimų priėmime gebėjimus; 

- deleguoti atstovus į valstybės institucijų tarybas, komisijas, komitetus, darbo grupes ir kitus 

sprendimų priėmimo darinius; 

- viešinti Asociacijos ir jos narių veiklą bei rezultatus; 

- įgyvendinti ir kitus uždavinius, atitinkančius Asociacijos tikslus. 

Asociacijos duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. 

Ataskaitinio laikotarpio metu buvo vykdomi 5 projektai: 



1) Asociacija, kaip projekto partneris, ataskaitiniais metais tęsė praėjusio ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje pradėtą vykdyti projektą „Švietimas po NVO didinamuoju stiklu“, 

finansuojamą Aktyvių piliečių fondo pagal 2014-2021 m. Europos ekonominės erdvės (EEE) ir 

Norvegijos finansinius mechanizmus (projekto trukmė – 2020 m. lapkričio 01 d. – 2022 m. spalio 

31 d.; bendras projekto biudžetas – 143340,35 Eur, skirto finansavimo dydis (90%) - 129006,32 Eur). 

2) „NVO - NVO – aktyvios švietimo sistemos dalyvės“, finansuojamas LR Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos pagal Nevyriausybines organizacijas vienijančių asociacijų institucinio 

stiprinimo projektų finansavimo 2021 metais atrankos konkursą (projekto trukmė: 2021 m. vasario 

01 d. – 2021 m. gruodžio 31 d.; bendras projekto biudžetas – 42926,32 Eur). 

3) iniciatyva „Padėsiu mokyti(s)“, finansuojama LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

pagal Pagalbos nevyriausybinėms organizacijoms, koordinuojančioms savanorių, teikiančių pagalbą 

švietimo įstaigoms, nukentėjusioms nuo COVID-19 pandemijos pasekmių dėl nuotolinio mokymo, 

veiklą, subsidijomis teikimo priemonę (iniciatyvos trukmė: 2021 m. vasario 01 d. – 2021 m. gruodžio 

15 d.; bendras subsidijos dydis – 49980,00 Eur) ir vykdoma kartu su partneriais Lietuvos jaunimo 

organizacijų taryba bei Lietuvos skautija. 

 4) „Savanorių pritraukimas ir parengimas savanoriškai veiklai švietimo įstaigose“, 

finansuojamas Nevyriausybinių organizacijų fondo lėšomis pagal NVOF – Nevyriausybinių 

organizacijų projektų finansavimo 2021 metais atrankos konkursą (projekto trukmė: 2021 m. kovo 

01 d. – 2021 m. gruodžio 31 d.; bendras projekto biudžetas – 9100,00 Eur). 

5) „Švietimo organizacijų advokacijos ir stebėsenos gebėjimų stiprinimas nacionaliniu ir 

vietos lygmenimis“, finansuojamas Nevyriausybinių organizacijų fondo lėšomis pagal NVOF – 

Nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo 2021 metais atrankos konkursą (projekto trukmė: 

2021 m. kovo 01 d. – 2021 m. gruodžio 31 d.; bendras projekto biudžetas – 8180,00 Eur) ir vykdomas 

kartu su partneriais VšĮ Pasaulio piliečių akademija bei VšĮ „Europos namai“. 

Vidutinis metinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo 4 darbuotojai. 

Asociacija per praėjusį ataskaitinį laikotarpį darbuotojų neturėjo. 

Asociacijos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, veiklos laikotarpis neribotas. 

 Ataskaitinio laikotarpio apskaitos paslaugas pagal sutartį teikia MB „Aurilita“. 

 

APSKAITOS POLITIKA 

 Asociacijos finansinės ataskaitos sudarytos vadovaujantis Pelno nesiekiančių juridinių 

asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklėmis. 

 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas tiesiniu metodu nuo kito mėnesio 

pirmos dienos, pradėjus šį turtą naudoti, ir nebeskaičiuos nuo kito mėnesio pirmos dienos jį nurašius, 

pardavus ar kitaip perleidus ir tada, kai visa naudojamo turto vertė (atėmus likvidacinę vertę) 

perkeliama į paslaugų savikainą ar į veiklos sąnaudas. 

 Atsargos įkainojamos taikant FIFO būdą (darant prielaidą, kad pirmiausia sunaudojamos 

anksčiau įsigytos ar pagamintos atsargos). 

 Ūkinėms operacijoms, kurių atlikimas ir buvimas ar rezultatų įforminimas susijęs su užsienio 

valiuta, perskaičiuoti, taikomas tos dienos, kurią įvyko ūkinė operacija, euro ir užsienio valiutos 

santykis, kuris skelbiamas Lietuvos banko interneto svetainėje. 

 

AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

1. Gauta parama 

 

Finansinė parama 

Ataskaitiniais metais Asociacija pateikė paraišką Aukok.lt portale aukojimo projekto 

(iniciatyva „Padėsiu mokyti(s)“) tikslinei paramai piniginėmis lėšomis rinkti. 

 

 

 



Finansinė parama 

Pavadinimas 
Likutis 

2020-12-31 
Gauta parama 

Panaudota 

parama 

Likutis 

2021-12-31 

Piniginės lėšos  552 552  

Iš viso:  552 552  

 

Nefinansinė parama 

 

Turtu gauta parama 

Pavadinimas 
Likutis 

2020-12-31 
Gauta parama 

Panaudota 

parama 

Likutis 

2021-12-31 

Medicinos pagalbos priemonės ir prietaisai 

(trisluoksnės kaukės 8000 vnt.) 
 1200 1200  

Iš viso:  1200 1200  

 

Savanorių darbu gauta parama 
Gautų paslaugų rūšis Dirbusių savanorių skaičius Dirbtas laikas Atlikto darbo vertė 

Vadovavimas Asociacijai 1 120 val. 1920 

Fiziniai asmenys (Padėsiu 

mokytis(s) iniciatyva) 
128 2748 val. 16488 

Iš viso: 129 2868 18408 

 

 Informacija apie gautą finansinę ir nefinansinę paramą pateikiama prie aiškinamojo rašto 

pridedamame 4 priede „Per ataskaitinį laikotarpį gauta parama“. 

 Informacija apie gautos finansinės paramos pasikeitimą, įskaitant jos panaudojimą, 

pateikiama prie aiškinamojo rašto pridedamame 5 priede „Gautos paramos pasikeitimas, įskaitant jos 

panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį“. 

 

2. Suteikta parama 

 Ataskaitiniu laikotarpiu Asociacija skirtingiems juridiniams asmenims neatlygintinai perdavė 

medicinos pagalbos priemones ir prietaisus (7800 vnt. trisluoksnių kaukių). Suteiktos paramos vertė 

– 1170 Eur. 

 Informacija apie suteiktą labdarą ir paramą  pateikiama prie aiškinamojo rašto pridedamame 

6 priede „Per ataskaitinį laikotarpį suteikta labdara ir parama“. 

 

3. Kitas, nei gauta parama, finansavimas 

 Ataskaitiniais metais Asociacija, kaip projekto partneris tęsė 2020 m. pradėtą vykdyti Aktyvių 

piliečių fondo (APF) finansuojamą projektą, kurio pabaiga numatyta 2022 m. spalio mėn. 

 Ataskaitiniais metais Asociacija, kartu su partneriais, pradėjo tęstinę iniciatyvą „Padėsiu 

mokyti(s)“, kurią subsidijavo LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerija (ŠMSM). 

 Ataskaitiniais metais Asociacija pradėjo ir baigė vykdyti LR Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos (SADM) finansuojamą projektą. 

 Ataskaitiniais metais Asociacija pradėjo ir baigė vykdyti Nevyriausybinių organizacijų fondo 

(NVOF) finansuojamus projektus. 

 Asociacija pradėjo vykdyti tęstinę iniciatyvą „Padėsiu mokyti(s)“, kurios įgyvendinimui 

piniginės lėšos renkamos Aukok.lt portale. Šios iniciatyvos vykdymui ataskaitiniais metais patirtų 

sąnaudų dalis kompensuojama ateinančiais finansiniais metais. Iniciatyvos gautinos finansavimo 

sumos apskaitomos ir atvaizduojamos balanso turto dalies straipsnio „Per vienerius metus gautinos 

sumos“ sąskaitų grupėje „Kitos gautinos sumos“. 

 



Tikslinis finansavimas (projektų veikla) 

Projekto finansuotojas 
Likutis 

2020-12-31 

Gautas 

finansavimas 

Panaudotas 

finansavimas 

Grąžintos  

finansavimo 

sumos 

Perduotos 

projektų 

partneriams 

Likutis 

2021-12-31 

Aktyvių piliečių fondas (APF) 
 11014 5029   5985 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministerija (ŠMSM) 
 49980 15744 25848 8388  

Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerija (SADM) 
 42926 42690   236 

Nevyriausybinių organizacijų fondas 

(NVOF) 
 17280 12650  4630  

Iniciatyva „Padėsiu mokyti(s)“ 

(Aukok.lt) 
  660   (660) 

Iš viso:  121200 76773 25848 13018 5561 

 

 Informacija apie tikslinio finansavimo sumų pasikeitimą pateikiama prie aiškinamojo rašto 

pridedamame 7 priede „Tikslinio finansavimo sumų pasikeitimas per ataskaitinį laikotarpį“. 

 

4. Atsargos 
 Rodikliai Likutis 2021-12-31 Likutis 2020-12-31 

Išankstiniai mokėjimai tiekėjams   

Iš viso:   

 

5. Per vienerius metus gautinos sumos 
 Rodikliai Likutis 2021-12-31 Likutis 2020-12-31 

Pirkėjų įsiskolinimas   

Kitos gautinos sumos 660  

Iš viso: 660  

 

6. Pajamos 
 Rodikliai Likutis 2021-12-31 Likutis 2020-12-31 

Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes 3819  

Finansavimo pajamos 78525  

Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo 

pajamos 
71084  

Kitos finansavimo pajamos 7441  

Kitos pajamos   

Teigiama valiutų kursų pasikeitimo įtaka   

Iš viso: 82344  

  

7. Sąnaudos 
 Rodikliai Likutis 2021-12-31 Likutis 2020-12-31 

Suteiktų paslaugų ir parduotų prekių savikaina ir kitos pardavimo 

sąnaudos 
900  

Suteiktų paslaugų savikaina 900  

Veiklos sąnaudos 78525  

Darbuotojų išlaikymo sąnaudos 47872  

Patalpų išlaikymo sąnaudos   

Ryšių sąnaudos 842  

Transporto išlaikymo sąnaudos 154  



Turto vertės sumažėjimo sąnaudos 30  

Kitos veiklos sąnaudos 28057  

Sąnaudos už finansinį auditą 400  

Suteiktos labdaros,  paramos sąnaudos 1170  

Kitos sąnaudos 216  

Neigiama valiutų kursų pasikeitimo įtaka 216  

Baudų, delspinigių sąnaudos   

Iš viso: 79641  

 

 

 

 

Direktorė          Judita Akromienė 



Eilės 

Nr. Eur Valandos

1.
Lietuvos Respublikos 
juridiniai asmenys

1.1. VšĮ Laisvės TV
304405807, 
Verkių g. 31B-2, 
Vilnius

1200

1.2. ......

2. 
Užsienio valstybių juridiniai 
asmenys

2.1. ......
2.2. ......

3. Fiziniai asmenys* ir anonimai X 552 18408 2868

4. 
Gyventojai, skyrę gyventojų 
pajamų mokesčio dalį

X X X X X

5. Iš viso X                  552                 1200           18408       2868 
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

Turto panauda

4 priedas

(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį gautą paramą forma)

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTA PARAMA
(eurais)

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas

** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje.

Savanorių darbu**

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Pavadinimas
Kodas, buveinė 

(adresas)
Pinigais

Turtu, 
išskyrus 
pinigus

Paslaugomis



5 priedas

(eurais)

Likutis ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Gauta per ataskaitinį 
laikotarpį

Pergrupavimas* Iš viso
Iš jų saviems 

tikslams
Likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Pinigai 552 552 39

2. Turtas, išskyrus pinigus 1200 1200 30

Parama, panaudota 
neliečiamajam kapitalui 
formuoti 

4. Iš viso                       1752              1752                 69 
* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip parama gautas turtas, išskyrus pinigus.

(Informacijos apie gautos paramos pasikeitimą, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį forma)

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eilės 
Nr.

Paramos dalykas

Panaudota per ataskaitinį
laikotarpį

X3. X X X X



6 priedas

 
    (eurais)

Pavadinimas Kodas, buveinė (adresas) Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis** Turto panauda***

1 2 3 4 5 6 7

1. Juridiniai asmenys

1.1.
Viešoji įstaiga 
"Demokratinė mokykla"

303524897, Moksleivių g. 
4, Vilnius

75

1.2.
Viešoji įstaiga "Lauko 
darželis"

303295203, Pūčkorių g. 5, 
Vilnius

150

1.3.
VšĮ Nevalstybinis vaikų 
darželis "Nendrė"

195004964, Giedraičių g. 
16A-6, Vilnius

150

1.4.
Asociacija Kretingos 
trečiojo amžiaus 
universitetas

304422660, J. Pabrėžos g. 
8, Kretinga

30

1.5.
Asociacija Vilkaviškio 
trečiojo amžiaus 
universitetas

303184359, Basanavičiaus 
a. 7, Vilkaviškis

60

1.6.
Asociacija Medardo 
Čoboto trečiojo amžiaus 
universitetas

191904279, Studentų g. 39, 
Vilnius

75

1.7.
VšĮ Trakų švietimo 
centras

303099407, Birutės g. 46, 
Trakai

52,5

1.8.
Asociacija Kupiškio 
trečiojo amžiaus 
universitetas

302553814, Vilniaus g. 8, 
Kupiškis

22,5

1.9.
Birštono trečiojo 
amžiaus universitetas

303483016, Jaunimo g. 2, 
Birštonas

30

1.10.
Asociacija Utenos 
trečiojo amžiaus 
universitetas

302716371, Maironio g. 12, 
Utena

45

1.11.
Asociacija Anykščių 
trečiojo amžiaus 
universitetas

302727898, Liudiškių g. 53, 
Anykščiai

52,5

1.12.
Asociacija Kauno 
trečiojo amžiaus 
universitetas

193585353, Purienš g. 2, 
Kaunas

60

1.13.
VšĮ Lazdijų švietimo 
centras

195470645, Seinų g. 1, 
Lazdijai

15

1.14.
Asociacija Alytaus 
trečiojo amžiaus 
universitetas

301737576, Lelijų g. 67, 
Alytus

45

1.15.
Asociacija Telšių 
trečiojo amžiaus 
universitetas

180382641, S. Daukanto g. 
17, Telšiai

15

1.16.
Asociacija Mažeikių 
trečiojo amžiaus 
universitetas

302930877, Sodų g. 16, 
Mažeikiai

75

1.17.
Raseinių rajono švietimo 
pagalbos centras

300054296, V. Grybo g. 33, 
Raseiniai

22,5

1.18.
Radviliškio r. švietimo ir 
sporto paslaugų centras

302296387, Radvilų g. 17, 
Radviliškis

30

(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį suteiktą labdarą ir paramą pateikimo forma)

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA

Eilės 
Nr.

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas



1.19.
Šiaulių rajono švietimo 
pagalbos tarnyba

304626563, V. Dambrausko 
g. 17-2, Kuršėnai

30

1.20.
Akmenės jaunimo ir 
suaugusiųjų švietimo 
centras

300008466, Vytauto g. 3, 
Naujoji Akmenė

15

1.21.
Kaišiadorių rajono 
švietimo ir sporto 
paslaugų centras

305617567, V. Kudirkos g. 
12C, Kaišiadorys

22,5

1.22.
VO Akmenės 
bendruomenė

300015076, Vytauto-1, 
Akmenė

22,5

1.23.
Asociacija Visagino 
trečiojo amžiaus 
universitetas

255965080, Parko g. 14, 
Visaginas

75

2. Fiziniai asmenys* X

3. Iš viso X                            1170 
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Nurodoma suteiktų paslaugų savikaina.

*** Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtą pagal panaudos sutartį, neatsižvelgdamas į tai, kokiomis teisėms jis pats valdo šį turtą (nuosavybės, 



7 priedas

(eurais)

Eilės 
Nr.

Tikslinio finansavimo sumų 
šaltinis

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudota per 
ataskaitinį laikotarpį

Gautinų sumų 
pasikeitimas

Likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7

1. Valstybės biudžetas 110186 109950 236

2. Savivaldybių biudžetai 0

3. Kiti šaltiniai 11014 5689 5325

4. Iš viso                         -                 121200                    115639                         -                               5561 

(Informacijos apie tikslinio finansavimo sumų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį forma)

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ



IĮ V.Tamašausko  audito ir konsultavimo paslaugų įmonė 
Kodas 126005774, PVM  mokėtojo kodas LT260057716, 
Biuro adresas: Lukiškių 5-521, LT01108, Vilnius. 
Tel. +370 685 27900 E-mail: vta2@inbox.lt 
Rejestro Nr. IP2002-403, registro duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale. 
 

  

NEPRIKLAUSOMO AUDITORIAUS IŠVADA 

Nacionalinio švietimo NVO tinklo nariams    

 

Nuomonė  

Mes atlikome čia pridedamų asociacijos Nacionalinis NVO švietimo tinklas  (kodas 305397669, registracijos 
adresas V. Nagevičiaus g. 3, Vilniuje) (toliau -  Asociacija) 2021 metų gruodžio 31 dienos finansinės būklės 
ataskaitos, veiklos rezultatų ataskaitos ir aiškinamojo rašto  už laikotarpį nuo 2021 m. sausio 1 dienos iki 
2021 m. gruodžio 31 dienos auditą. Finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos 
teisės aktais, reglamentuojančiais ne pelno organizacijų buhalterinę apskaitą ir finansinę atskaitomybę.  

Mūsų nuomone, pridėtos finansinės ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais teisingai pateikia Asociacijos 
2021 m. gruodžio 31 d. finansinę padėtį ir tą dieną pasibaigusių metų finansinius veiklos rezultatus pagal 
Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus, reglamentuojančius ne pelno organizacijų buhalterinę 
apskaitą ir finansinių ataskaitų sudarymą.  

Pagrindas nuomonei pareikšti 

Auditą atlikome pagal tarptautinius audito standartus (toliau – TAS). Mūsų atsakomybė pagal šiuos 
standartus išsamiai apibūdinta šios išvados skyriuje „Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą“. 
Mes esame nepriklausomi nuo Asociacijos pagal Tarptautinių buhalterių etikos standartų valdybos išleistą 
Buhalterių profesionalų etikos kodeksą (toliau – TBESV kodeksas) ir Lietuvos Respublikos finansinių 
ataskaitų audito įstatymo reikalavimus, susijusius su auditu Lietuvos Respublikoje. Mes taip pat laikomės 
kitų etikos reikalavimų, susijusių su Lietuvos Respublikos finansinių ataskaitų audito įstatymu ir TBESV 
kodeksu. Mes tikime, kad mūsų surinkti audito įrodymai yra pakankami ir tinkami mūsų nuomonei pagrįsti. 

Vadovybės ir už valdymą atsakingų asmenų atsakomybė už finansines ataskaitas  

Vadovybė yra atsakinga už šių finansinių ataskaitų parengimą ir teisingą pateikimą pagal Lietuvos 
Respublikos teisės aktais, reglamentuojančiais ne pelno organizacijų buhalterinę apskaitą ir finansinę 
atskaitomybę ir tokią vidaus kontrolę, kokia, vadovybės nuomone, yra būtina finansinėms ataskaitoms 
parengti be reikšmingų iškraipymų dėl apgaulės ar klaidos.  

Rengdama finansines ataskaitas vadovybė privalo įvertinti Asociacijos gebėjimą tęsti veiklą ir atskleisti (jei 
būtina) dalykus, susijusius su veiklos tęstinumu ir veiklos tęstinumo apskaitos principo taikymu, išskyrus 
tuos atvejus, kai nariai ketina likviduoti Asociaciją ar nutraukti veiklą arba neturi kitų realių alternatyvų, tik 
taip pasielgti. 

Už valdymą atsakingi asmenys privalo prižiūrėti Asociacijos finansinių ataskaitų rengimo procesą. 

Auditoriaus atsakomybė už finansinių ataskaitų auditą 

Mūsų tikslas yra gauti pakankamą užtikrinimą dėl to, ar finansinės ataskaitos kaip visuma nėra reikšmingai 
iškraipytos dėl apgaulės ar klaidos, ir išleisti auditoriaus išvadą, kurioje pateikiama mūsų nuomonė. 
Pakankamas užtikrinimas – tai aukšto lygio užtikrinimas, o ne garantija, kad reikšmingą iškraipymą, jeigu jis 
yra, visada galima nustatyti per auditą, kuris atliekamas pagal TAS. Iškraipymai, kurie gali atsirasti dėl 
apgaulės ar klaidos, laikomi reikšmingais, jeigu galima pagrįstai numatyti, kad  atskirai ar kartu jie gali turėti 
didelės įtakos vartotojų ekonominiams sprendimams, priimamiems remiantis finansinėmis ataskaitomis.  

 

 

1 iš 2 

mailto:vta2@inbox.lt


2 iš 2 

 

Atlikdami auditą pagal TAS, viso audito metu priėmėme profesinius sprendimus ir laikėmės profesinio 
skepticizmo principo. Mes taip pat:  

 Nustatėme ir įvertinome finansinių ataskaitų reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės arba klaidų riziką, 
suplanavome ir atlikome procedūras kaip atsaką į tokią riziką ir surinkome pakankamų tinkamų audito 
įrodymų mūsų nuomonei pagrįsti. Reikšmingo iškraipymo dėl apgaulės neaptikimo rizika yra didesnė 
nei reikšmingo iškraipymo dėl klaidų neaptikimo rizika, nes apgaule gali būti sukčiavimas, klastojimas, 
tyčinis praleidimas, klaidingas aiškinimas arba vidaus kontrolių nepaisymas. 

 Supratome su auditu susijusias vidaus kontroles, kad galėtume suplanuoti konkrečiomis aplinkybėmis 
tinkamas audito procedūras, o ne tam, kad galėtume pareikšti nuomonę apie Įmonės vidaus kontrolės 
veiksmingumą.  

 Įvertinome taikomų apskaitos metodų tinkamumą ir vadovybės atliktų apskaitinių vertinimų bei su jais 
susijusių atskleidimų pagrįstumą.  

 Padarėme išvadą dėl taikomo veiklos tęstinumo apskaitos principo tinkamumo ir dėl to, ar, remiantis 
surinktais įrodymais, egzistuoja su įvykiais ar sąlygomis susijęs reikšmingas neapibrėžtumas, dėl kurio 
gali kilti reikšmingų abejonių dėl Asociacijos gebėjimo tęsti veiklą. Jeigu padarome išvadą, kad toks 
reikšmingas neapibrėžtumas egzistuoja, auditoriaus išvadoje privalome atkreipti dėmesį į susijusius 
atskleidimus finansinėse ataskaitose arba, jeigu tokių atskleidimų nepakanka, turime modifikuoti savo 
nuomonę. Mūsų išvados pagrįstos audito įrodymais, kuriuos surinkome iki auditoriaus išvados datos. 
Tačiau, būsimi įvykiai ar sąlygos gali lemti, kad Asociacija negalės toliau tęsti savo veiklos. 

 Įvertinome bendrą finansinių ataskaitų pateikimą, struktūrą ir turinį, įskaitant atskleidimus, ir tai, ar 
finansinėse ataskaitose pateikti pagrindžiantys sandoriai ir įvykiai taip, kad atitiktų teisingo pateikimo 
koncepciją. 

Mes, be visų kitų dalykų, privalome informuoti už valdymą atsakingus asmenis apie audito apimtį ir atlikimo 
laiką bei reikšmingus audito pastebėjimus, įskaitant svarbius vidaus kontrolės trūkumus, kuriuos nustatėme 
audito metu. 

 

 
V.Tamašausko audito ir konsultavimo paslaugų įmonė 
Lukiškių g. 5-521, Vilnius, Lietuva, Audito įmonės pažymėjimo Nr. 0446 
Vilnius, Lietuvos Respublika Auditorius, įmonės vadovas Vitalis Tamašauskas

2022 m. vasario 21 d. Auditoriaus pažymėjimas Nr. 00288

 


	titulinis lapas.pdf
	ataskaitu lapas
	Tinklas_Finansine atskaitomybe_2021
	auditoriaus isvada 2021

		2022-02-22T14:49:11+0200


	



